
Návod k použití – Automatická vakuová pumpa RX11 

Představení produktu 

Automatická vakuová pumpa RX11 je špičkový přístroj navržený pro okamžité zvýšení mužnosti. Tento 

produkt nabízí jednoduché, bezpečné a cenově dostupné řešení pro dosažení lepší erekce. 

Jak to funguje? 

1. Příprava: Ujistěte se, že je pumpa plně nabitá. 

2. Použití: 

o Vložte penis do průhledného válce. 

o Stiskněte tlačítko pro spuštění. 

o Pumpa automaticky vytvoří podtlak, který bezpečně zvětší váš úd do délky a tloušťky. 

3. Bezpečnost a pohodlí: 

o Elastická tryska zajistí dokonalé těsnění a pohodlí. 

o Průhledný válec umožňuje sledovat celý proces. 

Proč zvolit RX11? 

• Bezpečnost a pohodlí: Vyrobena z kvalitních materiálů (ABS a silikon), které jsou bezpečné a 

hypoalergenní. 

• Voděodolnost: Umožňuje snadné čištění. 

• Bez použití falátů: Zajišťuje zdravotní nezávadnost. 

Technické specifikace 

• Celková délka: 29 cm 

• Vnitřní průměr: 7 cm 

• Materiály: ABS a silikon 

• Voděodolná 

• Dobíjení: Přes kabel 

Údržba a čištění 

Po každém použití pumpu důkladně umyjte teplou vodou a mýdlem. 

Závěrem 

Automatická vakuová pumpa RX11 je dokonalým řešením pro muže hledající efektivní a bezpečný 

způsob zlepšení sexuálního výkonu a sebevědomí. Vyzkoušejte RX11 a zažijte okamžité výsledky již po 

prvním použití. 

Upozornění 

Pokud zaznamenáte jakékoli nepohodlí nebo bolest, okamžitě přestaňte pumpu používat a poraďte se 

s lékařem. 



 


